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津市美里町三郷

その他市道上原新開線

津市美里町三郷地内

事業所所名 津市建設部津北工事事務所

縮　尺 S=1:250 図面番号 1 / 4

図面の種類 平　面　図

施工箇所名

工事名
令和６年度北道災補第１号
市道上原新開線災害復旧工事

道路災　国災第７１号

120

13
3.
1

13
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8

ひのき

胸高直径38cm

かし

胸高直径12cm

かし

胸高直径21cm

かし

胸高直径18cm

基 準 点 座 標

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

T-1 -141190.408 34624.965

T-2 -141205.837 34634.212

中 心 点 座 標

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

NO.0 -141196.633 34627.069

NO.0+8.0 -141203.488 34631.193

NO.0+3.0 -141199.203 34628.618
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U240
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N=1基 N=1基

平　　面　　図 S=1:250

そ の 他 市 町 村 道 　 上 原 新 開 線 　 　 国 災 ７ １ 号

A=3.5m2A=3.5m2

小口止工

コンクリートブロック積工　A=18.4m2

小口止工

張コンクリート工 A=5.6m2・路盤 A=5.6m2・不陸整正 A=1.7m2

復旧延長L=8.0m

雑工(取付工) 雑工(取付工)

筋芝工 A=22.1m2

歩車道境界ブロック工　L=8.0m

プ
レ
キ
ャ
ス
ト
U型

側
溝
工
L=
3
.0
m

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝工  N=1.0箇所
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▽現況地盤高

▽ブロック積天端高

標　準　断　面　図 S=1:50

道路（基礎・裏込材有・裏コン有）
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W=30cm,t=10cm

K

崩土

CO

U240

津市美里町三郷地内

事業所所名

縮　尺

図面の種類

施工箇所名

工事名

道路災　国災第７１号

津市建設部津北工事事務所

S=1:100 図面番号 2 / 4

横　断　図

DL=120.00

NO.0+3.0

コンクリート(18-8-25BB)

再生クラッシャーラン　RC-40

t=10cm

t=15cm

張コンクリート工

そ の 他 市 町 村 道 　 上 原 新 開 線 　 　 国 災 ７ １ 号

令和６年度北道災補第１号
市道上原新開線災害復旧工事
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U240
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津市美里町三郷地内

事業所所名

縮　尺

図面の種類

施工箇所名

工事名

道路災　国災第７１号

津市建設部津北工事事務所

S=1:1 0 0 図面番号 3 / 4

横　断　図

DL=120.00

FH=

GH=126.22

D =  0.000

NO.0

DL=120.00

FH=

GH=125.92

NO.0+3.0

D =  3.000

DL=120.00

FH=

GH=125.41

NO.0+8.0

D =  8.000

1:1.5

1:0.4
1:0.4

▽122.53

▽124.83

▽122.45

▽124.75

1:0.4

▽122.34

▽124.64

㎡

㎡

3.1

1.4

0.12

土 砂

数 量種 別項  目

植生工

埋戻し

掘 削

床　掘
㎡ 土 砂

盛　土

0.95㎡

盛　土

ｍ 3.3筋　芝

㎡

㎡

3.7

1.4

1.2

土 砂

数 量種 別項  目

植生工

埋戻し

掘 削

床　掘
㎡ 土 砂

盛　土

0.95㎡

盛　土

ｍ 筋　芝 2.9

㎡

㎡

2.1

1.4

0.11

土 砂

数 量種 別項  目

植生工

埋戻し

掘 削

床　掘
㎡ 土 砂

盛　土

0.95㎡

盛　土

ｍ 2.2筋　芝

横　　断　　図 S=1:100
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そ の 他 市 町 村 道 　 上 原 新 開 線 　 　 国 災 ７ １ 号

令和６年度北道災補第１号
市道上原新開線災害復旧工事
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ブロック積　展開図 S=1:50

DL=120.00

S
S

S :伸縮目地を示す。

前面勾配1:0.4

小口止工N=1基 小口止工N=1基

天端コンクリート

コンクリートブロック基礎

18-8-25BB
天端コンクリ－ト

1.05

数　　量

3.70

均しコンクリート

瀝青質板,t=10

名　　称

コンクリ－トブロック基礎　数量表

m3

m2

規　　格 単位 摘　　要

基礎コンクリート

同上型枠

18-8-40BB

10m当り

m2

同上型枠 m2

0.8 7

数　　量名　　称

天端コンクリ－ト　数量表

m3

m2

規　　格 単位 摘　　要

天端コンクリート

同上型枠

18-8 -2 5 BB

10m当り

0.72

2. 0 0
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▽ブロック積天端高
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▽現況河床高

RC-40

18-8-25BB

100
350

5 30

B測　点

裏込砕石寸法表

数量(m3/m)

NO .0

23 30

h

3 00 0

H

50 0

h1

0 . 97

ブロック積擁壁標準断面図

1
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.
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:
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.
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18-8-40BB

基礎コンクリ－ト

均しコンクリート
18-8-40BB,t=100

m2目 地 材

0.11m2目 地 材

7.20m2基面整正
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0
.
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1
:
0
.
3

小口止工

0.72

数　　量名　　称

小口止工　数量表

m3

m2

規　　格 単位 摘　　要

コンクリート

同上型枠

18-8 - 40 B B

1基当り

18-8-40BB
コンクリ－ト

張コンクリート工

S=1:20

S=1:20

S=1:20S=1:20

S=1:10

0.3 0

数　　量

1.00

名　　称

張コンクリート工　数量表

m3

m2

規　　格 単位 摘　　要

コンクリート

同上型枠

18-8 - 25 B B

10m当り

歩車道境界ブロック工 S=1:10

0.25

数　　量

2.40

名　　称

歩車道境界ブロック工　数量表

m3

m2

規　　格 単位 摘　　要

コンクリート

同上型枠

18-8- 25 B B

10m当り

2.40m2基面整正

0.02m3敷モルタル 1:3

個歩車道境界ブロック A種,両面R,L=0.6m

2. 40m2基礎材 RC-40 , t= 10 c m

3. 0 0m2下層路盤工 RC-4 0 ,t =1 5 cm

NO .0 + 3. 0 0

NO .0 + 8. 0 0

4 6016 302 30 0 50 0 0 . 62

4 6016 302 30 0 50 0 0 . 62

4 6016 302 30 0 50 0 0 . 62

1 .7 0

0 .0 9

18-8-40BB,t=100

m2基面整正

3.27

0 .3 1

1 6. 5  

津市建設部津北工事事務所

図面番号 4 / 4

各　種　構　造　図

事業所所名

縮　尺 図　示

施工箇所名

道路災　国災第７１号

工事名

図面の種類

津市美里町三郷地内

A種,両面R,L=0.6m

18-8-25BB

コンクリート

基礎材

再生クラッシャーラン
RC-40

敷モルタル

1:3

18-8-25BB

コンクリート

路盤

再生クラッシャーラン
RC-40
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そ の 他 市 町 村 道 　 上 原 新 開 線 　 　 国 災 ７ １ 号

三重県型（150㎏/個未満）

プレキャストU型側溝工

▽FH1

▽FH2

基礎砕石　RC-40

敷きﾓﾙﾀﾙ

1:3

Gr蓋 ﾎﾞﾙﾄ固定

【横断用】

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝　数量表

名　　称 規　格 単位 数 量

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 横断用
名称

個

敷モルタル 1:3 m3

基礎砕石

10.0m当たり

基面整正 m2

h mm

W1 mm

W2 mm

備　考

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

RC-40 m3

G250A

10.00

0.13

0.52

5.20

280

250

520

W
1

W 1

▽FH1

▽FH3

Gr蓋 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ
普通目、T-25、110°開閉式

基礎砕石
RC-40

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

プレキャスト集水桝工
【PU桝・基礎砕石】

個

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

m3

単位名　　称 数　量

10箇所当り

規　格

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝工

18-8-25BB

PU桝同等品以上

備 考

t=50

基 面 整 正 m2

タ イ プ

mm

mm

W1

W2

基礎砕石

参考重量 kg 製品１個当り重量

RC-40 m3

10.00

250A

3.14

560

250

130

0.31

0.03

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

18-8-25BB

隔壁工

隔壁工

名　　称 規　格 単位 数 量

コンクリート 18-8-25BB m3

同上型枠

10箇所当たり

備　考

m2

0.14

3.42

参考重量 kg 製品１個当り重量325

1.0m当たり

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝工　数量表

名　　称 規　格 単位 数 量

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 横断用 ｍ

3.0m当たり

備考

隔壁工 箇所

3.00

1.00

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ m3 0.06

ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ、普通目、T-25

18-8-25BB

令和６年度北道災補第１号
市道上原新開線災害復旧工事

▽124.83
▽124.75 ▽124.64

H

SL

h
1

h

300

B

天端コンクリート

コンクリートブロック基礎

裏込砕石

裏込コンクリ－ト

歩車道境界ブロック

良質土

コンクリートブロック積工

□W1

50

10
0

□W2

胴込Co 0.18m3/m2 18-8-25BB

水抜ﾊﾟｲﾌﾟ(VPφ50) N=1箇所/3m2

(吸出防止材(300×300))

名称 単位 数量

床掘り m2 土砂 0.54

埋戻し m2 流用土 0.32

W1

h

30
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0

W2
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1.40 0.50

0.30

コンクリートブロック基礎　L=7.40m

0.30

0.50 1.40

雑工（取付工）

0.30

2.70 4.70

0.30

雑工（取付工）

コンクリートブロック積工　L=7.40m(A=18.4m2)

復旧延長　L=8.00m

7.40

1900 1900

1
7
0

720

300

100

100 520 100

720

1
0
0

2
7
0

1
0
0

100
350

450

770

1030

2
6
7
0

2
6
7
0

300

2
880

300
1
5
0

1
0
0

1
0

190

5 180

240

5 50

1
0
0

1
5
0

5
0

1
5
0

5
0

10
90

平
均
80


